

Jaśliska, dnia 11 czerwca 2013r.

Dotyczy wyjaśnień do zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: Zakup i dostawa sprzętu do organizacji imprez plenerowych – Ig.271.9.2013

Pytanie nr 1

W SIWZ poruszany jest temat wadium, który również występuje w formularzu oferty w punkcie 8 (Wadium wniesione w pieniądzu należy zwrócić na rachunek) W rozdziale SIWZ dotyczącym Wadium nie ma wymogu wpłacania wadium, w związku z tym pytanie brzmi, czy jest wymagane wadium czy nie, jeśli jest to w jakiej kwocie, w jakiej formie i na jaki numer rachunku bankowego jeśli byłoby wnoszone w pieniądzu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje iż w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga wniesienia wadium.

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia wymieniono w punkcie 28 Namiot/Pawilon handlowy 2 sztuki, natomiast w formularzu cenowym (załącznik nr 6) wymieniono Namiot/Pawilon handlowy - 1 sztuka. W związku z tym pytanie brzmi czy chcecie Państwo zakupić 2 sztuki czy 1 sztukę Namiotu/Pawilonu handlowego?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zgodnie ze SIWZ oraz ogłoszeniem wymaga zakupu i dostawy 2 sztuk - Namiot/Pawilon stoiskowy. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej poprawiony załącznik nr 6 do SIWZ - formularz cenowy z dnia 11.06.2013r., który należy dołączyć do oferty.

WÓJT
Ignacy Lorenc
Ignacy Lorenc